

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT No. 2 SRIVAIKUNDAM

Case No	CC. 118/17
Deposition witness for	of Prosecution wit. PW.3
Name	நாராயணன்
Father Name	
Village	
Taluk	
caste	
calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 25-07-2022

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது பண்டாரவிளையில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 08.06.2016 ம் தேதி மாலை 3 மணிக்கு குரங்கனி கோவிலுக்கு சென்று விட்டு திரும்ப தொட்டில்குடி இரண்டாம் பண்ணைவிளை அருகில் எங்களுக்கு முன்னால் கணவன் மனைவி இருவரும் இருசக்கர வாகனத்தில் குரங்கனி ரோட்டில் சென்று கொண்டிருந்த போது பின்னால் நானும் எனது மனைவியும் என்னுடைய மைத்துனனின் மனைவி மூன்று பேரும் சென்று கொண்டிருந்த போது எதிரே வந்த ஸ்கார்பியோ கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. முன்னால் வாகனத்தை ஒட்டி சென்ற ஆண் விபத்தின் காரணமாக சம்பவ

இடத்திலேயே இறந்து போய்விட்டார். பின்னார் உட்கார்ந்திருந்த பெண் காயம் ஏற்பட்டு திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். மேற்சொன்ன விபத்து தொடர்ச்சியாக ஸ்கார்பியோ கார் வேகமாக வந்து முன்னால் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விட்டு பிறகு எனது வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டது இதனால் எனது வலது கால் முறிவு ஏற்பட்டது. பின்னால் இருந்த எனது மனைவி மற்றும் மைத்துனன் மனைவிக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. காரை ஓட்டி வந்த நபரை என்னால் அடையாளம் சொல்ல முடியுமா என்றால் வேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்படுத்திவிட்டு சென்றுவிட்டது. அதனால் என்னால் அடையாளம் சொல்லமுடியாது. நான் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு சேர்க்கப்பட்டு நான்கு நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் சேர்க்கப்பட்டேன். சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை.

மோதி சென்ற வாகனத்தின் பெயர் ஸ்கார்பியோ என்று போலீசார் சொல்லிதான் தெரியுமா என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த சமயத்தில் எனக்கு ஓட்டுநர் உரிமம் இல்லை என்றால் சரிதான். எனது வாகனத்திற்கு காப்பீடு இல்லை என்றால் சரிதான். எனது மைத்துனனின் வண்டி ஆகும். ஒரே வாகனத்தில் மூன்று பேர் பயணம் செய்வது சட்டவிரோதம் என்பது தெரியுமா என்றால் தவறுதான். எனக்கு முன்னால் சென்ற வாகனம் மேற்கிலிருந்து கிழக்காக வந்தது என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் வாகனத்திற்கு காப்பீடு இல்லை என்பதால் காப்பீடு வாங்குவதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை