

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.2 SRIVAIKUNDAM

Case No CC. 118/2017

Deposition of witness Prosecution wit. PW. 13
for

Name திருமதி ராஜேஸ்வரி

Father Name

Village

Taluk

caste

calling உதவி பேராசிரியர், உயிர் வேதியியல்
துறை,TVMCH.

Religion

Age

(எதிரி ஆஜரில்லை.எதிரிகள்தரப்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317ன் கீழ்
மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்ட . எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர்
ஆஜர்)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the
20-11-2025.(நேரம்: 12.51 PM)

முதல்விசாரணை

1. நான் TVMCH மருத்துவமனையில் உயிர் வேதியியல் துறையில் உதவி
பேராசிரியராக பணி செய்து வருகிறேன்.ங

2.இதற்கு முன்பாக TVMCH மருத்துவமனையில் அவசர சிகிட்சை பிரிவில்
உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருக்கும்போது கடந்த 08.06.2016 ஆம்
தேதி 04.05 மணியளவில் பண்டாரவிளையை சேர்ந்த தங்கபாண்டி மகன்
நாராயணன் என்பவரை என்னிடம் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக

சிகிட்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் என்னிடம் கூறியதாவது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் குரங்கனி அம்மன் கோவில் அருகில் வைத்து இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றபோது கார் அடித்து விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறினார்.

3.அவரை நான் பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவரது சுவாசமும் ,இதய துடிப்பும் சீராக இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த காயங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு

1.வலது கால் முன் பகுதியில் 20x5x2 செ.மீ அளவில் எலும்பு தெரியும்படியான வெட்டு காயம் காணப்பட்டது.

2.அவரது வலது,இரண்டாவது, மூன்றாவது கால் விரல்களில் 3x1x0.5 செமீ அளவில் வெட்டுகாயம் காணப்பட்டது.

அவருக்கு எக்ஸ்ரே எடுக்கப்பட்டு அவரை உள்நோயாளியாக சிகிட்சை மேற்க்கொள்ள அறிவுறித்தினேன்.

4.கடந்த 20.06.2016 அன்று மருத்துவமனை சிகிட்சையில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். அவருக்கு எடுக்கப்பட்ட எக்ஸ்ரே ரிப்போர்ட் அறிக்கையின் படி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கினேன் நான் வழங்கிய காய சான்று அசாஆ9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5.இதற்கு முன்பாக TVMCH மருத்துவமனையில் அவசர சிகிட்சை பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருக்கும்போது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி 04.10 மணியளவில் தென்திருப்பேரையை சேர்ந்த பகவத்சிங் மனைவி சரோஜா என்பவரை என்னிடம் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிட்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் என்னிடம் கூறியதாவது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி மாலை 02.30 மணியளவில் ஏரலில் உள்ள தோட்டையன் குடியிருப்பு அருகில் வைத்து இருசக்கர வாகனத்தில்

சென்றபோது அடையாளம் தெரியாத 4 சக்கர வாகனம் இடித்து விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறினார்.

6.அவரை நான் பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவரது சுவாசமும் ,இதய துடிப்பும் சீராக இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த காயங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு

1. அவரது முன் தலை பகுதியில் 5x1x1 செ.மீ அளவில் வெட்டுகாயம்் காணப்பட்டது.

2. அவரது வலது மேல் கை நடுபகுதியில் வீக்க காயம் காணப்பட்டது. அவருக்கு நுண்கதிர் படம் எடுத்து உள்நோயாளியாக சிகிட்சையில் பெற அனுமதி அளித்தேன்.

அவர் 01.07.2016 அன்று சிகிட்சையில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். அவருக்கு எடுக்கப்பட்ட எக்ஸ்ரே அறிக்கையின்படி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு நான் வழங்கிய காயசான்று அசாஆ 10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7.இதற்கு முன்பாக TVMCH மருத்துவமனையில் அவசர சிகிட்சை பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருக்கும்போது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி 04.15 மணியளவில் ஏரல் , சுயம்புலிங்கசாமி தெருவை சேர்ந்த பெருமாள் மனைவி செல்வி என்பவரை என்னிடம் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிட்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் என்னிடம் கூறியதாவது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் குரங்கனி அம்மன் கோவில் அருகில் வைத்து இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றபோது கார் அடித்து விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறினார்.

8.அவரை நான் பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவரது சுவாசமும் ,இதய துடிப்பும் சீராக இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த காயங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு

1. அவரது வலது முன் கை பகுதியில் 4x3x0.5 செ.மீ அளவில் வெட்டு காயம் காணப்பட்டது.

அவருக்கு எக்ஸ்ரே எடுக்கப்பட்டு அவரை உள்நோயாளியாக சிகிட்சை மேற்கொள்ள அறிவுறுத்தினேன்.

9.கடந்த 15.06.2016 அன்று மருத்துவமனை சிகிட்சையில் இருந்து மருத்துவரின் அறிவுரை இல்லாமல் தானாக வெளியில் சென்று விட்டார். அதனால் அவருக்கு காயசான்று வழங்க இயலவில்லை. அவருக்கு வழங்கிய விபத்து பதிவெடு அசாஆ 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10.இதற்கு முன்பாக TVMCH மருத்துவமனையில் அவசர சிகிட்சை பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருக்கும்போது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி 04.20 மணியளவில் ஏரல், பண்டாரவிளையை சேர்ந்த நாராயணன் மனைவி முத்துகனி என்பவரை என்னிடம் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிட்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் என்னிடம் கூறியதாவது கடந்த 08.06.2016 ஆம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் குரங்கனி அம்மன் கோவில் அருகில் வைத்து இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றபோது கார் அடித்து விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறினார்.

11.அவரை நான் பரிசோதித்ததில் அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவரது சுவாசமும் ,இதய துடிப்பும் சீராக இருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த காயங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு

1.வலது காது பகுதியில் 04x3x0.5 செ.மீ அளவில் வெட்டு காயம் காணப்பட்டது.

2.அவரது வலது முகப்பகுதியில் 7x7 செமீ அளவில் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது.

3. அவரது வலது தோள் பகுதியில் 8x6 செ.மீ அளவில் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது.

அவருக்கு எக்ஸ்ரே எடுக்கப்பட்டு அவரை உள்நோயாளியாக சிகிட்சை மேற்கொள்ள அறிவுறுத்தினேன்.

12.கடந்த 08.06.2016 அன்று மருத்துவமனை சிகிட்சையில் இருந்து மருத்துவரின் அறிவுரைக்கு எதிராக தாமாக மருத்துவமனையிலிருந்து சென்றுவிட்டார். அதனால் அவருக்கு காய சான்று வழங்க இயலவில்லை. அவருக்கு நான் வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அசாஆ 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13. இதுசம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (நேரம் 01.12PM)

1. காயம்ப்பட்ட நபருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் இருசக்கர வாகனங்கள் நேருக்கு நேராகவோ அல்லது முன்னால் சென்றுக்கொண்டிருக்கிற வாகனத்தை பின்னால் சென்று இடித்து அதனால் கீழே விழுந்ததால் ஏற்படக்கூடிய காயங்கள் என்றால் வாய்ப்புள்ளது.

2.நான் வழங்கிய 2 காயசான்றிதள்களில் எந்த காயம் கொடுங்காயம் என காயசான்றுகளில் துலங்காது என்று சொன்னால் சரிதான்.

சாட்சியம் முடிந்த நேரம் 01.15PM

சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த நீதிமன்றத்தில்சாட்சி சொல்ல, சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குசொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காண்பிக்கப்பட்டு ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்து பெறப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர் எண். 2
புனைவுகுண்டம்.